Rua Visconde de Sepetiba, 987–11º andar-Centro – Niterói -RJ. –CEP: 24020-200–Tel.: (21)2622-2006/2622-2035

e-mail: emusa@niteroi.rj.gov.br

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

OBRA: Projeto básico do Terminal Rodoviário do Caramujo no

Município de Niterói RJ.

Processo: 80/000916/21

LICITAÇÃO: carta convite 10/22

CONTRATO: 84/22
EMPRESA: MML Energia e Engenharia Ltda.

DATA DA O.S.: 14/09/2022

Aos 17 dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, a EMUSA –
Empresa Municipal de Moradia, Urbanização e Saneamento, representada pela
Comissão abaixo, procedendo a vistoria do projeto sob, responsabilidade da

Empresa supra epigrafada, que se fez representar, concluiu pela aceitação
definitiva dos serviços, executadas segundo as especificações e instruções
contratuais.

Mediante isto a Comissão deliberou receber o projeto em caráter
definitivo, nos termos do contrato, para que se lavrou o presente termo, do
interesse das partes e produzindo os efeitos desejados e de direito.

Niterói, 17 de outubro de 2023

 Eng. Ohana Costa Rosário Freire     Eng. Jucelino Machado do Amaral

             Matricula 3771                              Matricula 2424

               Eng. Juliana de Abreu Silva
    Matricula 3909

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 J

ul
ia

na
 A

br
eu

 S
ilv

a,
 O

ha
na

 C
os

ta
 R

os
ár

io
 F

re
ire

, J
uc

el
in

o
M

ac
ha

do
 d

o
A

m
ar

al
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//e

ci
ga

.n
ite

ro
i.r

j.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/3
fe

58
32

5-
42

f5
-4

5b
c-

95
d6

-a
46

36
3a

27
51

b.

Assinado eletronicamente por:
* Juliana Abreu Silva (***.275.767-**)
   em 27/10/2023 09:56:27 com assinatura simples
* Ohana Costa Rosário Freire (***.174.317-**)
   em 27/10/2023 09:57:41 com assinatura simples
* Jucelino Machado do Amaral (***.843.467-**)
   em 27/10/2023 09:59:19 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://eciga.niteroi.rj.gov.br/#/documento/3fe58325-42f5-45bc-95d6-a46363a2751b

		2023-11-01T12:47:19+0000